

Охранно-пожарная сигнализация

Предварительное предложение

Объект: 2-х уровневый коттедж

Заказчик:

Евро!

07.08.15

Оборудование	Цена	Кол-во	Сумма	
Центральное оборудование - дом				
1 Беспроводная панель управления (клавиатура) системы охраны с дисплеем, клавиатурой и RFID считывателем	138,00	1	138,00	JA-154E
2 Проводная панель управления (клавиатура) системы охраны с дисплеем, клавиатурой и RFID считывателем	108,00	1	108,00	JA-114E
3 Контрольный сегмент клавиатуры/считывателя	6,00	10	60,00	JA-192E
4 Панель радиоканальная с GSM коммуникатором и 1-м терминалом шины	440,00	1	440,00	JA-101KR
5 Радио приемник шины BUS (адресный радиомодуль для беспроводных устройств	153,00	1	153,00	JA-110R
6 Аккумулятор 2,6 Ач	30,00	1	30,00	
Периферийные устройства - датчики				
1 ИК-детектор адресный со встроенной цветной фотокамерой для серии JA-100, подключаемый по шине BUS.	123,00	6	738,00	JA-120PC
2 ИК-детектор, подключаемый по шине BUS	30,00	10	300,00	JA-110P
3 Проводный миниатюрный магнитоконтактный датчик с шиной BUS	21,00	2	42,00	JA-111M
4 Адресный датчик протечек воды BUS	21,00	8	168,00	JA-110F
5 Комбинированный дымовой/тепловой пожарный датчик BUS	51,00	25	1275,00	JA-110ST
6 Адресный датчик температуры BUS	26,00	3	78,00	JA-110TH
7 Беспроводный извещатель об утечке горючих газов.	87,00	2	174,00	JA-180G
8 Миниатюрный ИК-датчик "штора" Размеры :70x28x25 мм	35,00	22	770,00	CLIP4N
9 Модуль подключения проводных детекторов к BUS	18,00	15	270,00	JA-111H
10 Сирена внутренняя BUS	30,00	1	30,00	JA-110A
11 Уличная сирена BUS	90,00	1	90,00	JA-111A
12 Активный 6-ти лучевой ИК барьер	100,00	1	100,00	ABX
13 Блок питания 12В с рез.Акк 7 А/ч	30,00	1	30,00	Резерв 12/2



Периферийные устройства -исполнительные элементы

14 Модуль выходов PG малой мощности (1A/30В) BUS	33,00	2	66,00	JA-111N
15 Модуль выходов PG большой мощности (8A/250В) BUS	39,00	2	78,00	JA-110N
16 Модуль сильноточных выходов PG (16A) - реле НО или НЗ. Креп.	72,00	1	72,00	JA-110N-DIN
17 Модуль подключения шины BUS	6,00	40	240,00	JA-110Z-C
18 Коробка монтажная	4,00	50	200,00	JA-190PL

**Итого оборудование ОПС дома: 5650,00 Евро**

Примечание:

* Предложение рассчитано в Евро.

** Данное предложение можно рассматривать как базовое, возможны изменения как количества и типов датчиков, так и всей концепции построения системы ОПС

Материалы (монтажный комплект - ориентировочно) 80,00 Евро**Материалы - ориентировочно, уточняются на этапе проектирования 600,00 Евро****ИТОГО оборудование и материалы: 6330,00 Евро****Монтажные работы - ориентировочно, уточняются на этапе проектирования: 5000,00 Евро**

- 1 Разработка эскизного проекта и технических решений
- 2 Закладка кабельных трасс (без подготовительных общестроительных и земляных работ)
- 3 Полная проверка кабельных трасс с подключенным по временной схеме комплектом приборов по завершению работ по закладке каб.трасс
- 4 Повторная полная проверка кабельных трасс с подключенным по временной схеме комплектом приборов перед завершением отделочных работ
- 5 Монтаж, подключение и запуск системы

ИТОГО по проекту (дом): 11330,00

в т.ч. НДС 18% 1728,31